



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
COTIZACION
CT-A021-1160

SEÑOR(ES)		CENTRO CERAMICOS HUAMACHUCO S.A.C.		F.EMISIÓN	10-02-2025
				VIGENCIA	10-02-2025
DIRECCIÓN		JR. JOSE OLAYA NRO. 795 ---- PBLO. HUAMACHUCO LA LIBERTAD - SANCHEZ CARRIO - HUAMACHUCO			
ATENCIÓN				RUC N°	20560036061
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA SUR	TELÉFONO 970 000 987
REFERENCIA		Transp. AMADOR Av. Tomas Valle 1145 SMP			
				MONEDA	SOLES

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	50910	LLANA 13X13 MM F3C	UND	12.00	6.00	72.00
2	57943	RASPIN DENTADA 50 CM 13X13MM	UND	12.00	13.50	162.00
3	10151143	FRAGUADOR PROFESIONAL JUNIOR BASE BLANCA C/TOMADOR MADERA F3C	UND	24.00	7.13	171.12
4	60123	MAZO DE SILICONA 12OZ F3C	UND	12.00	6.90	82.80
5	60310	LAPIZ PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS DE CERA 2pcs-160mm F3C	UND	12.00	2.50	30.00
6	60279	MEZCLADOR DE PINTURA F3C	UND	6.00	7.50	45.00
7	56851	SELLO ANTIFUGAS PARA WC ANGIES HOUSE	UND	60.00	2.64	158.40
8	60122	VENTOSA DE SUJECION TORREWS	UND	6.00	10.56	63.36
9	58256	DISCO DIAMANTADO TORNADO 4 1/2" (115MM) TORREWS	UND	20.00	19.00	380.00
10	57407	BROCA CORONA DIAMANTADO 25MM TORREWS	UND	6.00	30.00	180.00
11	57361	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	12.00	19.00	228.00
12	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR C/TOMADOR PLANO 100 UND.	BLS	100.00	1.30	130.00
13	60341	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS	BLS	50.00	7.00	350.00
14	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C	UND	40.00	15.00	600.00
15	60213	SISTEMA DE NIVELACION TOR-RAPID 50 UND F3C	UND	40.00	19.00	760.00
16	60892	RUEDA DIAMANTADA PARA BOLEAR/CONTORNO D75 TORREWS	UND	10.00	23.00	230.00
17	60896	KIT DE ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR TORREWS	UND	6.00	62.00	372.00

SON: CUATRO MIL CATORCE CON 68/100 SOLES

SUB TOTAL S/	3,493.80
I.G.V. 18 % S/	520.88
TOTAL S/	4,014.68

CONSIDERACIONES GENERALES